各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对蓬莱诺康药业有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年9月5日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	102199
	注射用血凝酶
	冻干粉针剂
	2单位
	5
	5支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	337.775
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为注射液矛头蝮蛇血凝酶，其他不变

	43837
	注射用血凝酶
	冻干粉针剂
	0.5单位
	5
	5瓶/盒
	瓶
	盒
	普通GMP药品
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	115.970
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为注射液矛头蝮蛇血凝酶，其他不变

	41648
	注射用血凝酶
	冻干粉针剂
	1KU
	5
	5瓶/盒
	瓶
	盒
	普通GMP药品
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	蓬莱诺康药业有限公司
	S2083
	199.600
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为注射液矛头蝮蛇血凝酶，其他不变

	39259
	七味肝胆清胶囊
	胶囊剂
	300mg
	12
	12粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	34.620
	非基本药物
	因该企业《药品生产许可证》已被注销，故取消该品规的交易资格。

	44725
	大黄利胆胶囊
	胶囊剂
	300mg
	24
	24粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	33.900
	非基本药物
	因该企业《药品生产许可证》已被注销，故取消该品规的交易资格。

	76112
	桂蒲肾清胶囊
	胶囊剂
	0.35g
	36
	36粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	青海君吒药业有限公司
	S2280
	59.130
	非基本药物
	因该企业《药品生产许可证》已被注销，故取消该品规的交易资格。